MKOY «MpasguHckuia LO»
AOLWKONbHOE oTAeNeHue

MEHIO
Ha «01» aBrycra 2025 roga
3ABTPAK:
Kawa monoyHaa pmcosas
KodelHbih HanuToK

bynka c machom

2-OM 3ABTPAK:

baHaH,3edup

OBEL:

Canat 13 noMmmaop € YKOm
Cyn «CBEKO/IbHMK» CO CMETaHOM
JleHuBble ronybubl
Komnot u3 cmecum cyxodpyKros
Xneb prkaHol
Xneb nweHn4YHbIN

MonaHUK:

BapeHuKun
Yal c caxapom

200
200
30/5

100/30

60
250/11
180
200

50

40

100
200



