МКОУ «Правдинский ЦО» дошкольное отделение

МЕНЮ на «01» августа 2025 года

3ABTPAK:

Каша молочная рисовая Кофейный напиток Булка с маслом	200 200 30/5
<u>2-ОЙ ЗАВТРАК:</u>	
Банан,зефир	100/30
ОБЕД:	
Салат из помидор с луком Суп «Свекольник» со сметаной Ленивые голубцы Компот из смеси сухофруктов Хлеб ржаной Хлеб пшеничный	60 250/11 180 200 50 40
Полдник:	
Вареники Чай с сахаром	100 200